

خلیل حمدان: هدف دشمنان از ایجاد جنگ نرم، به حاشیه راندن جهان اسلام است



به گزارش خبرنگار حوزه اندیشه [خبرگزاری تقریب](#)، "خلیل حمدان" در مراسم اختتامیه سی و سومین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی که شنبه شب (25 آبان ماه) در هتل پارسیان آزادی برگزار شد، با اشاره به اینکه شماری از نظام های اسلامی و عربی در گذر زمان لغزیده و تحت سلطه اسرائیل درآمده اند، بیان داشت: برخی از این کشورهای عربی مانند مصر برای عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی تلاش می کنند که این اقدام سبب فتنه افروزی در جهان اسلام خواهد شد.

وی با اشاره به اهمیت برگزاری کنفرانس وحدت اسلامی خاطرنشان کرد: کنفرانس وحدت اسلامی اقدامی در راستای تأکید بر اولویت های مسلمانان است.

این مقام لبنانی با بیان اینکه دین اسلام با اقدامات تروریست

هایی که از حمایت مالی دشمنان برخوردارند، مورد تخریب قرار گرفته است، گفت: این گروه های تروریستی گام هایی در راستای اقدامات صهیونیست ها یعنی نسل چهارم جنگ ها که جنگ نرم است، انجام می دهند و هدف آنان به حاشیه راندن مسائل جهان اسلام است.

وی افزود: آنها در ابتدا به دنبال هدف قرار دادن نقاط قوت ما بودند؛ یکی از آن نقاط سوریه و جمهوری اسلامی ایران بود که اقداماتی تروریستی علیه ایران و سوریه تدارک دیدند.

حمدان ادامه داد: ما برای آزادی فلسطین تلاش می کنیم و باید تمام ابزارهای دشمن در تمام سطوح را بشناسیم تا بتوانیم عزت خود را بازیابی کنیم.

عضو هیئت رئیسه جنبش امل لبنان در پایان خاطرنشان کرد: ما در لبنان همچنان به رهنمودهای امام موسی صدر پایبند هستیم؛ آزادی قدس اشغال شده وظیفه ماست و از رهبران جمهوری اسلامی ایران قدردانی می کنیم که موضوع فلسطین را اولویت قرار دادند و ان شاء الله امام موسی صدر نیز دوباره به میان ما بازگردد.

در بخش دیگری از مراسم اختتامیه کنفرانس وحدت، "جابر الجابری" معاون وزیر فرهنگ عراق، نیز در این مراسم با اشاره به اقدام امام خمینی(ره) در بستن سفارت اسرائیل بعد از انقلاب اسلامی،

گفت: از زمانی که امام خمینی(ره) از فرانسه به تهران بازگشت و سفارت رژیم صهیونیستی را بست، پیام جدیدی را به جهان اسلام رساند.

وی ادامه داد: امام راحل پس از بسته شدن سفارت رژیم صهیونیستی فرمودند: این رژیم باید از زمین محو شود، پس از این حرف همه متوجه شدند که این رژیم صهیونیستی چه چالش بزرگی برای جهان اسلام معرفی کردند.

معاون وزیر فرهنگ عراق خاطرنشان کرد: پیامبر اکرم(ص) قول داد که مسلمانان یک امت سرافراز خواهند بود؛ زیرا ایشان می دانستند که خون های پاک جوانان مجاهد از این امت به جوشش خواهد آمد.

جابر الجابری در پایان گفت: امام خمینی(ره) بذر وحدت را در خاک امت اسلامی کاشت تا امروز امت اسلامی در مقابل ظلم بایستد.